
                                   U S N E S E N Í 
 
                      Ze Zastupitelstva obce Kadolce č. 40/2014, konané dne 9.7..2014     
 
 
ZO schvaluje: 
 

1. Ověřovatele zápisu p. Martina Bojanovského a Antonína Kružíka.  
Zapisovatele p. Zdeňku Boudovou          

2. Program zasedání 
3. Úpravu rozpočtu č. 2 
4. Rozpočtový výhled Obce Kadolec na r. 2015 – 2016  
5. Firmu Rossler H. Libochová na opravu soc. zařízení v KD v Kadolci 
6. p. T.Komínka, Kadolec 34 na sečení a odnos trav. hmoty v CHKO Oudoly v Kadolci 
7. Nedoplatek za KO a poplatek ze psů za r. 2012, 2013 a 2014, aby p. Remmer Josef 

Kadolec č. 17 odpracoval 
8. Nedoplatek za KO  p. Loupa Rostislava Kadolec č. 61 za r. 2012-2013 – zrušit 

pohledávku  
9. Transformaci ÚSP Křižanov II – Kadolec, souhlasí s napojením na vodovod, 

kanalizaci, plynovod a napojení na komunikaci p.p. č. 1413, zpevnění části cesty na 
p.č. 1424/3 , souhlasí se zvláštním užíváním komunikace pro uložení inženýrských 
sítí. 

10. Požádat o nový rozbor vody studny p. Horkého, Kadolec č.10 
11. Pořízení WIFI  
12. Nákup OFFICE – operačního systému k Notebuku 
13. Příspěvek SDH Kadolec 2000,- Kč na provoz toalet o pouti. 
14. Příspěvek obce na občerstvení občanů při mši svaté o pouti. 
15. Vystoupení Šafářanky z ÚSP Křižanov v době od 15.00 do 18.00 hod. na návsi o 

pouti.      
 
 
ZO bere na vědomí:  
 

1. Kontrolu plnění usnesení ze zasedání č. 39/2014  
 
ZO navrhuje:  
 

1. Vyhotovit Obecně závaznou vyhlášku směřující k ochraně občanů před hlukem 
v době nočního klidu, nedělích a státem uznaných dnech pracovního klidu. 

2. Provést opravu oplocení u hřiště před bývalou školou Kadolec č. 60   
 
Vyvěšeno: 16.7.2014   
  
Sejmuto :  31.7.2014    
                                                                        ……………………………………….. 
                                                                                           starosta 
 
 
                                                                            


